رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306006006859  هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای سعید مهری صنوبری فرزند علی بشماره شناسنامه 3747 صادره از تربت حیدریه نسبت 
به ششدانگ یک ساختمان به مساحت 4359/40 مترمربع )چهارهزار و سیصد و پنجاه و نه متر و 
چهل صدم متر مربع ( قسمتی از پلاک شماره 40 و 41 فرعی اصلی از اراضی ضیاء الدین علیا پلاک 
226 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی  بخش یک تربت حیدریه خریداری مالکیت رسمی 
متقاضی و از ورثه محمدحسین ابریشمی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف

[...]

فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر  رای  شماره  140260306006006906  
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین زنگنه فرزند غلامحسین 
بشماره شناسنامه 2 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
202/50 متر مربع )دویست و دو متر و پنجاه صدم متر مربع( قسمتی از پلاک 966 فرعی و 
تمامت 211 فرعی از اراضی حسنی سفلی پلاک 233 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مالکیت رسمی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای